｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

亞洲大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：亞洲語發字第1120005870號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(附件一_International Conference海報005870.pdf、附件二_keynote speak
ers005870.pdf、附件三_International Conference簡章005870.pdf)

亞洲大學語文教學研究發展中心謹訂於112年6月9日(星期
五)舉辦「2023年雙語教育國際研討會：課程設計與教學實
務」，惠請轉知貴校師生踴躍報名參加，請查照。

本雙語教育國際研討會係為促進國內外專家學者針對雙語

教育之策略實施、教學方法以及授課經驗進行雙向分享交

流，以提升教師專業知能。

研討會資訊如下：

活動名稱：2023年雙語教育國際研討會：課程設計與教
學實務。

研討會主題：EMI與教育。
重要日期：

摘要開始徵件日：111年12月26日。
摘要投稿截止日：112年4月21日。
摘要接受通知日：112年5月1日。
註冊截止日: 112年5月19日（無需繳交註冊費）。
研討會日期: 112年6月9日(星期五)上午9時至下午5
時。

活動地點：亞洲大學管理大樓M001講堂。

地址：41354臺中市霧峰區柳豐路500號
聯絡人：王政玠
聯絡電話：(04)23323456

發文日期： 中華民國112年4月26日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
(三)

1、
2、
3、
4、
5、

(四)

第1頁，共2頁

教務處 112/04/26

1120003651

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

投稿網址：https://forms.gle/b3bZgUQ5xL6S5v338
活動採線上報名，即日起至112年5月19日止，報名連
結：https://forms.gle/M6tUB62bRm6UVU6Z6

隨函檢附活動海報共2份與簡章1份。
聯絡窗口：王政玠先生。

電子信箱：emi6212@asia.edu.tw
電話：(04)23323456轉6212。

正本：全國公私立大專校院

副本：教育部、本校教學資源與教師專業發展中心、語文教學研究發展中心

(五)
(六)

三、

四、

(一)
(二)

電  子  公  文
交  換  章
2023/04/26
12:10:05

第2頁，共2頁

教務處 112/04/26

1120003651